

June 3, 2021

General Manager
Listing Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza',
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper advertisement confirming dispatch of Notice of the 21st Annual General Meeting (AGM)

Pursuant to the requirement specified under Regulation 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of the Notice published in the newspapers i.e. Financial Express and Loksatta on June 3, 2021, intimating the public of the dispatch of the Notice of 21st AGM of the Company, through electronic means, e-voting information and book closure dates, both newspapers having electronic editions.

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours sincerely,

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

**CHANDAK
K SONALI
NITIN**

Digitally signed by CHANDAK SONALI NITIN
DN: cn=CHANDAK SONALI NITIN,
o=ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED,
ou=CHANDAK SONALI NITIN,
email=chandak.sonali.nitin@icicilife.com,
c=IN

**Sonali Chandak
Company Secretary
ACS 18108**

Encl.: As above



ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED
CIN: L66010MH2000PLC127837

Registered Office: 1089, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, India
Tel: 022 5039 1600; **Fax:** 022 2422 4484

Website: www.iciciprulife.com; **E-mail:** investor@iciciprulife.com

NOTICE OF THE 21ST ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING RELATED INFORMATION

ICICI Prudential Life Insurance Company Limited ("the Company") had notified its shareholders through the notice published in this newspaper dated May 27, 2021 about the 21st Annual General Meeting (AGM) scheduled to be held on Friday, June 25, 2021, at 3.30 p.m. IST through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM.

The shareholders are further requested to kindly note the following:

- The AGM shall be convened in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI.
- The Notice of the 21st AGM and the Annual Report for FY2021 of the Company have been sent in electronic mode to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The Company has completed the dispatch of Notice of AGM along with the Annual Report on Wednesday, June 2, 2021 through electronic mode. Shareholders may please note that in view of Covid-19 pandemic, the requirement of dispatching physical copies of Annual Report and AGM notice has been dispensed with by the MCA for calendar year 2021. The Notice and the Annual Report of the Company is also available on (a) the Company's website at www.iciciprulife.com, (b) the website of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e. at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and (c) till the date of AGM, on the portal made available by National Securities Depository Limited (NSDL) (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com
- Shareholders desiring to register/update their email IDs, mobile number, name, address, nominee details etc. shall approach their concerned Depository Participants (DPs), in case of shares held in demat form, and to KFin at emward.ris@kfintech.com with a copy to investor@iciciprulife.com or at the following address: Selenium Building, Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad, Telangana, 500 032. Unit: ICICI Prudential Life Insurance Company Limited, in case of shares held in physical form.

Further, the shareholders are requested to quote DP ID & Client ID / Folio No. in every correspondence with the Registrar and Share Transfer Agent and/or the Company.

- Pursuant to the requirements under the aforementioned act, rules, regulations and the circulars, the items of business to be transacted at the 21st AGM shall be transacted through electronic means. The shareholders (holding shares both in physical and in electronic form) are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of AGM using electronic voting system through remote e-voting prior to the date of the AGM. For those shareholders who could not cast their vote prior to AGM using remote e-voting facility, would also be given an opportunity to cast their vote electronically during the AGM.
- The remote e-voting period commences at 9.00 a.m. IST on Tuesday, June 22, 2021 and will end at 5.00 p.m. IST on Thursday, June 24, 2021. During this period, shareholders of the Company holding shares in physical or dematerialised (demat) form as on the cut-off date of Friday, June 18, 2021 may cast their vote electronically. The manner and procedure for e-voting is set out in the Notice of the AGM.
- Any person, who acquires shares of the Company subsequent to sending of the Notice and holding shares as on the above cut-off date of Friday, June 18, 2021, may obtain the login ID and password for e-voting purpose by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.
- Shareholders will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of AGM at <https://www.evoting.nsdl.com>, by using their remote e-voting login credentials provided by NSDL. Shareholders are encouraged to use this facility of live webcast.
- Shareholders are further requested to note that:
 - The remote e-voting module shall be disabled post 5.00 p.m. IST on Thursday, June 24, 2021;
 - Once the vote is cast on a resolution, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently;
 - The facility for e-voting will be made available to the shareholders during the AGM as well.
 - Shareholders who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate at the AGM through VC/OAVM, but they shall not be entitled to vote again;
 - Only such person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, June 18, 2021 and is otherwise not barred from doing so, shall be entitled to cast the vote.
- In case of any query pertaining to e-voting, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Pallavi Mishra, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013, Email: evoting@nsdl.co.in, Tel: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30, who will address the same. Alternatively, shareholders may also write to Ms. Sonali Chandak, Company Secretary at investor@iciciprulife.com
- Book Closure**
Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, June 18, 2021 to Friday, June 25, 2021 (both days inclusive) for the purpose of determining the eligibility to receive the final dividend for the financial year ended March 31, 2021.
The final dividend for the financial year ended March 31, 2021, as recommended by the Board of Directors, if approved at this Meeting, will be paid to those shareholders who hold shares:
 - In dematerialised mode, based on the beneficial ownership details to be received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as at the close of business hours on Thursday, June 17, 2021;
 - In physical mode, if their names appear in the Company's Register of Members, after giving effect to valid transmission or transposition requests lodged with the Company, at the close of business hours on Thursday, June 17, 2021.

For any further details, please contact:

Ms. Sonali Chandak
Company Secretary
ICICI Prudential Life Insurance Company Limited
1089, Appasaheb Marathe Marg,
Prabhadevi, Mumbai - 400025
Telephone: (91 22) 5039 1600
Email id: investor@iciciprulife.com

Registrar and Share Transfer Agent (RTA)

KFin Technologies Private Limited
Selenium Tower B, Plot 31-32,
Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal,
Hyderabad - 500 032
Email id: emward.ris@kfintech.com
Toll-free No. - 1-800-309-4001

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Sonali Chandak
Company Secretary
ACS 18108

Place: Mumbai
Date: June 3, 2021



आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

सीआयएन: एल६६०१०एफएच२०००पीएलसी५२७८३७
 मॉदीप्रीकृत कार्यालय: १०८९, अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५, भारत
 दूर: ०२२ ५०३९ १६००, फॅक्स: ०२२ २४२२ ४४८४,
 संकेतस्थळ: www.iciciprulife.com, ई-मेल: investor@iciciprulife.com

२१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-व्होटींग संबंधित माहिती

आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडने ('द कंपनी') आपल्या भागधारकांना वृत्तपत्रामध्ये २७ मे, २०२१ दिनांकित सूचनेद्वारे, एजीएन सूचनेमध्ये नमूद सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज पार पाडण्यासाठी **शुक्रवार २५ जून, २०२१ रोजी भागवे ३.३० वाजता व्होटींग ऑन-फरन्स ('व्होटींग') / अन्य ऑनलाइन व्होटींगप्लॅटफॉर्म साधनांद्वारे ('ओएव्हीएम')** होण्याच्या २१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत अधिसूचना केली होते.

भागधारकांनी कृपया खालील सूचनांची नोंद घ्यावी:

- कंपनी कायदा, २०१३, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४, भारतीय रोळे आणि विनियम मंडळ ('रोळे') (सुविबध्दता निर्बंध आणि प्रकटन आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या प्रसिद्ध तरतुदी आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ('एमसीए') आणि रोळेद्वारे निर्गमित प्रयोज्य परिपत्रकानुसार एजीएमचे संघटन करण्यात येईल.

- ज्यावे इमेल पत्रे कंपनी / डिपॉजिटरीज पार्टीसोपट्टाकडे पोहोचिले आहेत त्या सर्व भागधारकांना २१ व्या एजीएमची सूचना आणि वितीय वर्ष २०२१ या वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे पाठविण्यात आला आहे. कंपनीने याद्वारे अहवालसोबत एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे पाठविण्याची प्रक्रिया शुक्रवार, २ जून, २०२१ रोजी पूर्ण केली आहे. एमसीएद्वारे नोव्हेंबर-१९ सारणीमाध्यम रिश्वती लक्षात घेऊन, वार्षिक अहवाल आणि एजीएम सूचनेची मौखिक प्रत पाठविण्याची आवश्यकता कॅलेंडर वर्ष २०२१ करता समाप्त करण्यात आली आहे. सूचना आणि वार्षिक अहवाल (अ) कंपनीच्या संकेतस्थळ www.iciciprulife.com, (ब) जेथे कंपनीचे शेअर्स सुविबध्द आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ अर्थात अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वरही उपलब्ध आहेत, आणि (क) एजीएमच्या निष्ठाकारणात, नॅशनल रिक्झ्युरिटी डीपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') (रिमोट ई-व्होटींग सुविधा पुरविणारी एनएसडी) द्वारे पोर्टल अर्थात www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध करण्यात येईल.

- ईमेल आयडी, मोबाईल क्रमांक, नाव, पत्ता, नॉमिनीचा वपशील आदी नोंदी / अद्ययावत करण्यासाठी इच्छुक भागधारकांनी, डीमॅट प्रारूपामध्ये भागधारणा केलेली असल्यास संबंधीत डीपॉजिटरी पार्टीसोपट्टाकडे (डीपी) संपर्क करावा, आणि भौतिक प्रारूपामध्ये भागधारणा केलेली असल्यास investor@iciciprulife.com यांना पाठविलेल्या प्रतीसोबत केफिन यॉन इनवॉर्ड@kfinotech.com येथे किंवा पुढील पत्तावर संपर्क करावा: सेलेनियम बिल्डींग, टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानाकमगुडा, सेरीलिंगपल्ली मंडळ, हैद्राबाद, तेलंगणा, ५०० ०३२, युनिट: आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड येथे संपर्क करावा.

तसेच, भागधारकांनी निबंधक आणि हस्तांतर एजेंट आणि / किंवा कंपनी सोबतच्या प्रत्येक पत्राव्यवहारांमध्ये कृपया डीपी आयडी आणि क्लॉइड आयडी / फोटोचा क्र. नमूद करावा.

- उपरोक्त नमूद कायदा, अधिनियम, विनियम आणि परिपत्रकांच्या आवश्यकतेच्या अनुरोधाने, २१ व्या एजीएममध्ये करण्यात येणारे कामकाज इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे करण्यात येईल. भागधारकांना (भौतिक आणि इलेक्ट्रॉनिक अशा दोन्ही प्रारूपामध्ये भाग घेण्यास केलेल्या) एजीएमच्या तारखेपूर्वी रिमोट ई-व्होटींगद्वारे इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग सिस्टिमचा उपयोग करून एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद सर्व उपायांवर त्यांचे मत नोंदविण्याची सुविधा पुरविण्यात येईल. जे सभासद रिमोट ई-व्होटींग सुविधाचा उपयोग करून एजीएमच्या पूर्वी त्यांचे मतदान करू शकले नसतील, त्यांना सूचना एजीएम दरम्यान इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मतदान करण्याची संधी देण्यात येईल.

- रिमोट ई-व्होटींगचा कालावधी मंगळवार, २२ जून, २०२१ रोजी भागवे सा.९.०० वा. सुरु होईल आणि शुक्रवार, २४ जून, २०२१ रोजी भागवे साय. ५.०० वा. समाप्त होईल. या कालावधी दरम्यान, शुक्रवार, १८ जून, २०२१ या कट-ऑफ तारखेला भौतिक किंवा डीमॅट प्रारूपामध्ये कंपनीच्या भागांची धारणा केलेले भागधारक त्यांचे मतदान करू शकतील. एजीएमच्या सूचनेमध्ये ई-व्होटींगची पध्दत आणि प्रक्रिया नमूद करण्यात आली आहे.

- सूचना पाठविल्यानंतर एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे भाग संपादित केले असतील आणि उपरोक्त कट-ऑफ दिनांक शुक्रवार, १८ जून, २०२१ रोजी भागधारणा केली असेल तर ती व्यक्ती evoting.nsdl.co.in येथे ई-व्होटींग कारणासाठी किंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकते. तथापी, ती / ती रिमोट ई-व्होटींग करता एनएसडीएलकडे अगोदरच नोंदणीकृत असेल तर ती / ती त्यांचा विद्यमान यूनर आयडी आणि पासवर्डचा उपयोग करून मतदान करू शकते.

- एनएसडीएलद्वारे देण्यात आलेला रिमोट ई-व्होटींग लॉगिन अधिकाराचा उपयोग करून, व्होटींग / ओएव्हीएम मार्केट एजीएमला उपस्थित राहता येईल किंवा www.evoting.nsdl.com येथे एजीएमचे वॉट वेबकास्ट पाहू शकता.

- भागधारकांनी कृपया वार्षिकी नोंद घ्यावी:
 - रिमोट ई-व्होटींग मॉड्यूल शुक्रवार, २४ जून, २०२१ रोजी भागवे साय. ५.०० वाजता निष्चीय करण्यात येईल;
 - भागधारकांना ठरावर एकदा मतदान केल्यानंतर, त्याला ते नंतर बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही;
 - भागधारकांना ई-व्होटींगची सुविधा एजीएम दरम्यानही उपलब्ध करून देण्यात येईल.

- ज्या सभासदांनी एजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटींगद्वारे त्यांचे मतदान केले असेल ते व्होटींग / ओएव्हीएम मार्केट एजीएममध्ये उपस्थित / भाग घेऊ शकतील, परंतु ते पुन्हा मतदान करण्यासाठी पात्र नसतील.
- कट-ऑफ दिनांक अर्थात शुक्रवार, १८ जून, २०२१ रोजी डीपॉजिटरीजद्वारे परिपत्रित सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा त्यांच्याकडे पाठविलेल्या रजिस्टरमध्ये ज्यांचे नाव अगिलेल्ले असेल आणि अन्यथा सौधिक केलेले नसले, केवळ त्याच व्यक्ती मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.

- ई-व्होटींग संबंधित कोणत्याही विचाराणा असल्यास, भागधारक <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध भागधारकांसाठीचे फिनॉटेकली आर्य क्वेरन्स (एफएक्सक्यू) आणि ई-व्होटींग यूनर मॅन्युअल पाहू शकतील किंवा टोल फ्रि क्र.: १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर कॉल करा किंवा फ्लॅक्स वॉल्वी म्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४ था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वॉर्ल्ड, कमला मिल कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, ओडर परळ, पोस्ट ४०० ०१३ यांच्याकडे किंती पाठवा, त्या त्यांना सौधिकी करतील, ईमेल: evoting.nsdl.co.in, दूर: १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३०. भागधारक पर्यावरणरूपत सूत्री, सोनाली चांडक, कंपनी सचिव यांना investor@iciciprulife.com वर सूचना मेल पाठवू शकतील.

- बुक क्लोजर
 कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ सहघातित कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदीच्या अनुरोधाने, कंपनीच्या सभासदांचे रजिस्टर आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका शुक्रवार, १८ जून, २०२१ ते शुक्रवार २५ जून, २०२१ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत ३१ मार्च, २०२१ रोजी समाप्त वितीय वर्षाचा अंतिम लाभशाही पात्रता निर्धारित करण्याच्या कारणासाठी बंद राहतील.
 ३१ मार्च, २०२१ रोजी समाप्त वितीय वर्षाचा अंतिम लाभशाह, संचालक मंडळाने शिफारस केल्यानुसार, या सभेमध्ये मंजूर करण्यात आल्यास, ज्यांनी भाग धारणा केलेली आहे त्या भागधारकांना प्रदान करण्यात येईल:

- (अ) डीमॅट प्रारूपामध्ये, शुक्रवार, १७ जून, २०२१ रोजी कामकाज कालावधी बंद होण्याच्या वेळेपूर्वी नॅशनल रिक्झ्युरिटीज डीपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डीपॉजिटरी सर्विसेस (सीडीएसएल) कडून प्राप्त भागधारकांच्या संपत्तिकांच्या आधारवर;

- (ब) भौतिक प्रारूपामध्ये, शुक्रवार, १७ जून, २०२१ रोजी कामकाज कालावधी बंद होण्याच्या वेळेपूर्वी, कंपनीकडे दाखल वॉच प्रेषण आणि स्टॉक-नंतराच्या किंती परिणाम दिल्यानंतर, त्यांचे नाव कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये नमूद असल्यास.

अधिक तपशिलासाठी, कृपया संपर्क करा.
 सूत्री, सोनाली चांडक
 कंपनी सचिव
 आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड
 १०८९, अप्पासाहेब मराठे मार्ग,
 प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५
 दूरध्वनी: (२१-२२) ५०३९ १६००
 ईमेल आयडी: investor@iciciprulife.com
निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजेंट (आरटीए)
 केफिन टेक्नॉलॉजिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड,
 सेलेनियम बिल्डींग, टॉवर बी, प्लॉट ३१ - ३२,
 फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानाकमगुडा, सेरीलिंगपल्ली मंडळ,
 हैद्राबाद - ५०० ०३२
 ईमेल आयडी: inward@kfinotech.com
 टोल-फ्रि क्र.: १-८००-३०९-४००१

आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करीता

सोनाली चांडक
 कंपनी सचिव
 एसीएस १८१०८

स्थळ: मुंबई
 दिनांक: जून ३, २०२१